1 Perfuração Poço Tubular, serviços preliminares e

instalações elétricas e recalque no Povoado Cachoeira
Município de São Pedro dos Crentes - MA.

UN 01 R$ 46.539,17
(quarenta e seis
mil, quintientos e
trinta e nove reais

e  dezessete

centavos)

R$ 46.539,17
(quarenta e seis
mil, quinhentos e
trinta e nove

reais e

dezessete

centavos)
Perfuração Poço Tubular, serviços preliminares e
instalações elétricas e recalque no Povoado Cachoeira
Município de Pé de Coco - MA.

UN 01 R$ 46.539,17
(quarenta e seis
mil, quinhentos e
trinta e nove reais

e  dezessete

centavos)

R$ 46.539,17
(quarenta e seis
mil, quinhentos e
trinta e nove

reais e

dezessete

centavos)
TOTAL R$ 93.07

e quatro

8,34 (noventa e três mil, setenta e oito reais e trinta
centavos)

a) Prazo de validade da Proposta: 60 dias contados a parti da data de sua abertura;

b) Prazo de Entregas dos Serviços: a partir do recebimento da "Ordem de Fornecimento /execução

de serviços "emitido pela Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes- MA.

c) Preço Total da Proposta R$ 93.078,34 (noventa e três mil, setenta e oito reais e trinta e quatro

centavos)

RONALDO PEREIRA DA SILVA

CNPJ: 13.120.151/0001-25

Endereço: Rua 01, n® 83, Bairro Açucena.

Fone/fax: (99) 3541-0912.Cel,(99) 999344111

E-mail: rspocosbls@gmail.com

CEP: 65,800-000 - Balsas - MA

d) Dados Bancários: